Унифицированная форма № Т-1
                                                                                                                                      Утверждена Постановлением Госкомстата России
                                                                                от 05.01.2004 № 1
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 55» по ОКПО
	Код

	26208235

Приказ

	Номер документа
	Дата составления

	48
	20.04.2015

[bookmark: _GoBack]О недопущении составления
неофициальной отчетности и
исполнении поддельных
документов

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», профилактики коррупционных правонарушений со стороны работников учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю заведующего по АХР, старшему воспитателю, музыкальному руководителю, инструктору по физической культуре, педагогу психологу, учителю-логопеду, кладовщику, воспитателям в части своих полномочий принять меры к недопущению составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов в учреждении.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 55________________ М.В. Федотко

 С приказом ознакомлены: